
                 Zarządzenie Nr 297/2024 

           Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

                 z  dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

 

                

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

                                                                    

§ 1. 

Postanawia się odstąpić od prawa pierwokupu niezabudowanych nieruchomości położonych 

w Ostrołęce, przy ulicy dr Wiktora Stańskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 

o numerach: 60213 o powierzchni 0,0329 ha, 60214 o powierzchni 0,0240 ha, stanowiących własność 

Miasta Ostrołęki, będących w użytkowaniu wieczystym Pana ………………………………………, 

stanowiącego przedmiot warunkowej umowy sprzedaży Rep. ……………………………… 

sporządzonej w dniu 6 sierpnia 2024 roku przed notariuszem Agnieszką Pajka– Dąbrowską                               

w Kancelarii Notarialnej w Ostrołęce przy ulicy Głowackiego 20 na rzecz 

Państwa ………………...............zamieszkałych….................................................................................. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                PREZYDENT MIASTA  

                   Paweł Niewiadomski  


